АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

181370, рп. Пушкинские Горы, ул. Ленина, 6, телефакс -  телефон (881146)2-13-37Е-таП: ршЬ§огу@ге§60.ги

04.12.2017 № д о Пермский край,
Чайковский район,
Председателю Совета ветеранов
Г.А. Слепневой

Уважаемая Галина Александровна!

Настоящим сообщаем, что имя красноармейца -  номер орудия 76-й
противотанковой артиллерийской бригады 27-й артиллерийской дивизии
резерва Главного командования Кузнецова Ивана Афанасьевича, 1917 года
рождения, погибшего 16 апреля 1944 года, первично похороненного
восточнее 100 метров деревни Каменка, внесено в списки перезахороненных
в Братскую могилу воинов у деревни Чертова Гора Пушкиногорского района
Псковской области.

С уважением,
Глава района А.В. Баранов

Исп.: Н.В. Иванов
881146 2- 17-91